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Spośród 21 radnych obecnej kadencji Rady Miejskiej w Iławie, czworo nie ubiega się o
reelekcję. Tym samym już teraz wiadomo, że w radzie następnej kadencji (2024 - 2029) nie
zobaczymy Elżbiety Prasek, Feliksa Rochowicza, Włodzimierza Ptasznika i Edwarda Bojki.
Jakie decyzje podjęli pozostali - z jakich komitetów startują?

Radni obecnej kadencji, którzy weszli do rady z list Prawa i Sprawiedliwości, to:

Dariusz Rozborski, 
Andrzej Rykaczewski, 
Piotr Rykaczewski, 
Stefan Hatała, 
Ryszard Foryś 
i Martyna Wyżlic. 

f

Wszyscy wymienieni - z jednym wyjątkiem - ponownie startują do Rady Miejskiej w Iławie z ramienia
PiS. Wyjątkiem jest Martyna Wyżlic, która teraz startuje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy".

A jakie decyzje podjęli ci radni, którzy weszli do rady obecnej kadencji z KWW Adama
Żylińskiego?

Elżbieta Prasek - NIE KANDYDUJE.
Feliks Rochowicz - NIE KANDYDUJE.



Aneta Rychlik - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy",
Janusz Zaborowski - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy",
Zbigniew Miecznikowski - kandyduje z KWW Burmistrza Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas
Iława,
Wojciech Szymański - kandyduje z KW Prawo i Sprawiedliwość.

f

A KWW Piotra Żuchowskiego "Dla Iławy"? Ten komitet w wyborach z roku 2018 także
wprowadził do rady 6 osób. Byli to:

Włodzimierz Ptasznik - NIE KANDYDUJE.
Tomasz Woźniak - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy",
Ewa Jackowska - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy",
Dariusz Paczkowski - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy",
Michał Młotek - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy",
Artur Miśkiewicz - kandyduje z KWW Michała Młotka "Razem dla Iławy".

f

Są jeszcze radni KWW Dawida Kopaczewskiego - Łączy nas Iława: Anna Pogodowska i Michał
Kamiński - oboje są ponownie kandydatami komitetu Dawida Kopaczewskiego.

Wreszcie: Edward Bojko, który zdobył mandat z Koalicyjnego Komitetu Wyborczego SLD Lewica
Razem, NIE KANDYDUJE. 

Jak ostatecznie zmieni się skład Rady Miejskiej w Iławie, dowiemy się już w kwietniu.
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